Fabricante/Marca: ULTRAGAZ 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 21667 

AVENIDA INACIO NOGUEIRA PORTELA, 902, NENE PLACIDO, Tianguá 1CE - CEP: 62.327-315. 

Dados do Usuário: 

MIDAS DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA 

40.841.585/0001-97 

Valor total - LOTE ÚNICO: R$ 212,432,40 - (duzentos e doze mil, quatrocentos e trinta e dois reais e quarenta 

centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 22.432,40 (duzentos e doze mil, quatrocentos e trinta e dois reais e quarenta 

centavos) 

Lota de tinaUzaçuo do registro da proposta 28 de Maio de 2025 às 15:38 

Usua rio togado Co~ MIDAS